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Annotatsiya. Ushbu maqolada raqamli iqtisodiyotining amaliy ahamiyati va jihatlari, va 

birinchi navbatda insonlarning turmush darajasini sezilarli darajada oshira olishi va bu uning 

asosiy foydasi ekanligi yoritib berilgan. Hozirgi kunda raqamli iqtisodiyot tushunchasi bir qator 

mamlakatlarning iqtisodiy nazariyasi va amaliyotida paydo bo'ldi. Bu raqamli 

texnologiyalarning jadal rivojlanishi, axborot sohasida inqilob va iqtisodiyotning globallashuv 

jarayonlarini tezlashtirish bilan ajralib turdi. 

Kalit so’zlar: raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, neyrotexnologiya, kiberxavfsiz. 

РОЛЬ И ЗНАЧЕНИЕ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ В НАШЕЙ СТРАНЕ 

Аннотация. В данной статье выделены практическая значимость и аспекты 

цифровой экономики, и в первую очередь ее способность значительно повышать уровень 

жизни людей, и ее главное благо. В настоящее время в экономической теории и практике 

ряда стран появилось понятие цифровой экономики. Он характеризовался бурным 

развитием цифровых технологий, революцией в информационной сфере, ускорением 

глобализации экономики. 

Ключевые слова: цифровые технологии, искусственный интеллект, 

нейротехнологии, кибербезопасность. 

THE ROLE AND IMPORTANCE OF THE DIGITAL ECONOMY IN OUR COUNTRY 

Abstract. This article highlights the practical significance and aspects of the digital 

economy, and first of all, its ability to significantly improve the standard of living of people, and 

its main benefit. At present, the concept of the digital economy has appeared in the economic 

theory and practice of a number of countries. It was characterized by the rapid development of 

digital technologies, the revolution in the information sphere, and the acceleration of the 

globalization of the economy. 
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KIRISH   

Raqamli iqtisodiyotning yuksalishi 21-asrning o’ziga xos xususiyatlaridan biridir. 

Raqamli  texnologiyalar jamiyat va iqtisodiyotga ko’p jihatdan ta’sir qiladi, shu jumladan yangi 

aloqa va hamkorlik vositalari orqali; xizmat ko’rsatishning kuchli tarkibiy qismiga ega bo’lgan 

yangi mahsulotlar; ma’lumotlarning iqtisodiy o’sish omili sifatida roli; sun’iy intellekt (AI) 

yordamida vazifalarni avtomatlashtirish; va platformalar  kabi  yangi  biznes  modellarining  

paydo  bo’lishi.  Shu  sababli, raqamlashtirish  bizning  hayotimiz  va  birgalikda  ishlash  

tarzimizni  tubdan o’zgartiradi. Bu butun jamiyat farovonligi va birlashishi uchun oqibatlarga  

olib keladi; shuningdek, barcha sohalardagi  korxonalar uchun  samaradorlik, bandlik, 

ko’nikmalar, daromadlarni taqsimlash, savdo va atrof-muhitga ta’sir ko’rsatuvchi ta’sirlar. 

Hukumatning an’anaviy  tartibga solish  funksiyalari, shu jumladan ilg’or tartibga solish  

amaliyotlari  ushbu  transformatsion  o’zgarishlar  bilan  qanday  rivojlanishi kerakligi to’g’risida 

kamroq narsa tushuniladi va aytiladi. Shuning uchun bunday ish bilan shug’ullanish juda muhim, 
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ayniqsa raqamli transformatsiya doimiy tartibga solinadigan jarayon bo’lib, u tartibga solishni 

talab qiladigan ehtiyojlarni keltirib chiqaradi. Chakana savdo, moliya, aloqa va o’yin-kulgi kabi 

sohalar allaqachon ko’p davlatlarda "raqamlashtirilgan". Yuqoridagilarni hisobga olib aytish 

mumkinki, O’zbekiston milliy iqtisodiyotining raqamlashtirilishi juda muhim va 2020-yilni 

“Ilm-ma’rifat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish” yili deb e’lon qilinishi hozirgi vaqtda 

mamlakatimiz uchun juda katta ma’noga va ahamiyatga ega ekanligini ko’rsatib turibdi. 

TADQIQOT MATERIALLARI VA METODOLOGIYASI 

“Raqamli iqtisodiyot” atamasi birinchi bo’lib 1995-yilda Don Tepkott muallifligida chop 

etilgan “Raqamli iqtisodiyot: tarmoqli intelekt asrida va’da va xavf-xatar” (The Digital 

Economy: Promise and Peril in the Age of Networked Intelligence) nashrida alohida tushuncha  

sifatida istiloh etilgan. Ushbu nashrda raqamli iqtisodiyotning asosiy  tarkibiy  qismlariga  

fundamental  innovatsiyalar  (yarimo’tkazgichlar, protsessorlar), asosiy texnologiyalar 

(kompyuterlar) va bog’lovchi infratuzilmalar (internet va telekommunikatsiya tarmoqlari) ajratib 

ko’rsatiladi. Raqamli  iqtisodiyot  ikki  xil  turli  tushunchalarni  ifodalash  uchun  ishlatiladi. 

Birinchidan,  raqamli  iqtisodiyot  –  bu  rivojlanishning  zamonaviy  bosqichi hisoblanib,  u  

ijodiy  mehnat  va  axborot  ne’matlarining  ustuvor  o’rni  bilan tavsiflanadi.  Ikkinchidan, 

raqamli iqtisodiyot – bu o’ziga xos tushuncha bo’lib, uning o’rganish obyekti axborotlashgan 

jamiyat hisoblanadi. Bugungi shiddat bilan rivojlanayotgan global iqtisodiyot sharoitida raqamli 

iqtisodiyot o’z rivojlanishining boshlang’ich  davrida  bo’lib, zamonamizning raqamli axborot 

bosqichiga o’tishi atiga bir necha o’n yilni tashkil etadi. 

TADQIQOT NATIJALARI 

Zamonaviy taraqqiyotning keyingi istiqbolida katta hajmli ma’lumotlar bilan ishlash 

texnologiyalari  (Big  Data),  sun’iy  intellekt,  neyrotexnologiyalar,  kvant texnologiyalari, 

buyumlar  interneti, robototexnika  va sensorika, raqamli elektron platformalar,  bulutli  va  

mobil  texnologiyalar,  virtual  va  qo’shimcha  reallik texnologiyalari, kraudsorsing, blokcheyn 

texnologiyalari, kriptovalyutalar va ICO, 3D-texnologiyalari  singari  raqamli  texnologiyalar  

hal  qiluvchi  ahamiyat  kasb etmoqda. Raqamli  iqtisodiyot  hozirgi  mavjud  sohalarning  

yarmidan  ko’prog’ida  beqiyos o’zgarishlar keltirib chiqarishi ta’kidlanmoqda. Jumladan, Jahon 

banki ekspertlari fikricha, tezkor internetdan foydalanuvchilar sonining 10 foizga ko’payishi 

milliy iqtisodiyotlar yalpi hajmini har yili o’rtacha 0,4-1,4 foizga oshirish imkonini beradi. 

Dunyoda raqamli iqtisodiyot o’sishining sur’atlari yiliga deyarli 20 foizni tashkil etmoqda.  

Taraqqiy  etgan  davlatlarda  raqamli  iqtisodiyotning  yalpi  ichki mahsulotdagi ulushi 7 foizga 

yetgan. Ular hozirning o’zida raqamli iqtisodiyotning joriy qilinishidan juda katta naf 

ko’rishmoqda. Xususan, Amerika Qo’shma Shtatlari yiliga 400 milliard AQSh dollaridan 

ko’proq raqamli xizmatlarni eksport qilmoqda. Mazkur davlat yalpi ichki mahsulotining 5 

foizidan ko’prog’i bevosita internet va axborot-telekommunikatsiya texnologiyalari bilan bog’liq 

sohalarga to’g’ri keladi. 2025  yilgacha  AQSh  sanoatni  raqamlashtirishdan  qo’shimcha  20  

trln.  dollar daromad  olishi  kutilmoqda.  Bunday  iqtisodiy  samaradorlik,  ayniqsa  iste’mol 

tovarlari ishlab chiqarish (10,3 trln. dollar), avtomobil sanoati (3,8 trln. dollar) va logistikada 

(3,9 trln. dollar) yuqori bo’lishi ta’kidlanmoqda. Turli tadqiqotlar natijalari bo’yicha raqamli 

iqtisodiyotning dunyo iqtisodiyotidagi salmog’i 4,5 foizdan 15,5 foizgachani tashkil etadi. Jahon 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sektorida yaratilayotgan qo’shilgan qiymatning deyarli 

40 foizi va blokcheyn texnologiyalari bilan bog’liq patentlarning 75 foizi Amerika Qo’shma 

Shtatlari va Xitoy Xalq Respublikasi xissasiga to’g’ri keladi. Mamlakatimiz  Prezidenti  Sh.M. 
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Mirziyoevning 2020-yil  13-fevral  kuni  axborot texnologiyalarini  rivojlantirishga  

bag’ishlangan  tadbirda  keltirgan  statistik ma’lumotlariga muvofiq AQShda raqamli 

iqtisodiyotning yalpi ichki mahsulotdagi ulushi 10,9 foiz, Xitoyda 10 foiz, Hindistonda 5,5 foizni 

tashkil etadi. O’zbekistonda bu ko’rsatkich 2 foizdan ham oshmaydi. 

MUHOKAMA 

Jahon iqtisodiyotining globallashuvi va texnologik rivojlanish sharoitida O’zbekistonning 

iqtisodiy rivojlanishini raqamli iqtisodiyotsiz tasavvur qilish qiyin. Tadqiqotlar  natijalariga  

ko’ra,  2022-yilga  kelib  global  YaIMning  chorak  qismi raqamli  sohada  bo’lishini  taxmin  

qilinmoqda.  Lekin,  xalqaro  axborot kommunikatsiya texnologiyalari rivojlantirish indeksi 

bo’yicha O’zbekiston 170 dan ortiq davlat ichida 103-o’rinni egallab turishining o’zi 

mamlakatimizda bu sohada hali o’z yechimini kutayotgan masalalar va qilinishi lozim bo’lgan 

ishlar ko’pligidan dalolat beradi. Davlatimiz  rahbarining  ta’kidlashicha,  “…yurtimiz  xalqaro  

axborot kommunikatsiya  texnologiyalarini  rivojlantirish  indeksi  bo’yicha  2019-yilda  8 

pog’onaga  ko’tarilgan  bo’lsa-da,  hali  juda  ham  orqada.  Aksariyat  vazirlik  va idoralar,  

korxonalar  raqamli  texnologiyalardan  mutlaqo  yiroq,  desak,  bu  ham haqiqat.  Albatta,  

raqamli  iqtisodiyotni  shakllantirish  kerakli  infratuzilma,  ko’p mablag’ va mehnat resurslarini 

talab etishini juda yaxshi bilamiz. Biroq, qanchalik qiyin bo’lmasin, bu ishga bugun kirishmasak, 

qachon kirishamiz?! Ertaga juda kech bo’ladi. Shu bois, raqamli iqtisodiyotga faol o’tish – 

kelgusi 5 yildagi eng ustuvor vazifalarimizdan biri bo’ladi. Raqamli texnologiyalar nafaqat  

mahsulot  va xizmatlar  sifatini oshiradi,  ortiqcha xarajatlarni kamaytiradi. Shu bilan birga, meni 

juda qattiq tashvishga soladigan va bezovta qiladigan eng og’ir illat – korrupsiya balosini 

yo’qotishda ham ular samarali vositadir.  Buni  barchamiz  teran  anglab  olishimiz  darkor.  

Davlat  va  jamiyat boshqaruvi,  ijtimoiy  sohada  ham  raqamli  texnologiyalarni  keng  joriy  

etib, natijadorlikni  oshirish,  bir  so’z  bilan  aytganda,  odamlar  turmushini  keskin yaxshilash 

mumkin”.  

XULOSA 

O’z o’rnida qayd etib etish lozimki, mamlakatimiz hayotida raqamli iqtisodiyotning 

ayrim elementlari allaqachon muvaffaqiyat bilan faoliyat ko’rsatmoqda. Jumladan, hujjatlar  va  

kommunikatsiyalarning  ommaviy  ravishda  raqamli  vositalarga o’tkazilishini hisobga olib, 

elektron imzoga ruxsat berish, davlat bilan muloqot qilish ham elektron platformalarga 

o’tkazilmoqda. BMT Bosh kotibi Antoniu Guterrishning ta’biri bilan aytganda, “raqamli 

iqtisodiyot yangi xavf-xatarlarni vujudga keltirishi mumkin, shu jumladan, kiberxavfsizlikka 

tahdidlar,  noqonuniy  iqtisodiy  faoliyatning  yengillashuvi,  shaxsiy  hayot daxlsizligini 

buzilishi bilan bog’liq sabablarni  keltirish  mumkin. Yangi qarorlar qabul qilish hukumatlar, 

fuqarolik jamiyati, akademik guruhlar, ilmiy hamjamiyat va texnologik sektorlarning 

hamkorlikdagi harakatini talab etadi”. 
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